
28. veljače 2019.	  “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”	 Broj 2 - Stranica 215 

Članak 1.

U članku 5. Odluke o pravilima, postupcima i načinu 
provedbe jednostavne nabave („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 7/17) dodaje se novi stavak 6. koji glasi:

„U svrhu nabave energenata (plin, električna struja) 
procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn bez PDV-a ovlašćuje 
se općinski načelnik na izravno sklapanje ugovora bez 
provođenja postupaka iz ovog članka.“

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom osmog dana od dana 
objave u „Službenom glasniku Međimurske županije“.

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE MALA SUBOTICA

KLASA: 021-05/19-01/2
URBROJ: 2109/10-01-19-4
Mala Subotica, 12. veljače 2019.

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća

Mladen Križaić, dipl.inf.

5.
Na temelju članka 35. stavka 1. podstavka 2. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15), članka 3. i članka 6. stavka 2. 
Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine“ broj 28/10) i članka 32. Statuta 
Općine Mala Subotica (“Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 12/15, 2/18), Općinsko vijeće Općine Mala 
Subotica na 14. sjednici održanoj 12. veljače 2019. godine, 
donijelo je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o načinu utvrđivanju plaće, naknade 
za rad te drugih prava i obveza načelnika i zamjenika 

načelnika Općine Mala Subotica

Članak 1.

U Odluci o načinu utvrđivanja plaće, naknade za rad te 
drugih prava i obveza načelnika i zamjenika načelnika Općine 
Mala Subotica („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
7/17) u članku 3. stavak 1. mijenja se i glasi:

„Koeficijent za obračun plaće načelnika iznosi 2,99.“

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenom glasniku Međimurske županije“.

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE MALA SUBOTICA

KLASA: 021-05/19-01/2
URBROJ: 2109/10-01-19-6
Mala Subotica, 12. veljače 2019.

ODLUKU

o visini paušalnog poreza po krevetu na području Općine 
Mala Subotica

Članak 1.

Ovom se Odlukom propisuje s visina paušalnog poreza po 
krevetu u sobama, apartmanima, kućama za odmor i kampovima 
na području Općine Mala Subotica.

Članak 2.

Poreznom obvezniku koji ostvaruje dohodak od 
iznajmljivanja stanova, soba i postelja putnicima i turistima i 
organiziranja kampova porez na dohodak po osnovi obavljanja 
te djelatnosti utvrđuje se u paušalnom iznos od 150,00 kuna po 
krevetu godišnje.

Članak 3.

Ova Odluka dostaviti će se Ministarstvu financija, Poreznoj 
upravi u roku od osam dana od dana njezina donošenja, radi 
objave na mrežnim stranicama Porezne uprave, najkasnije do 
15. veljače 2019. godine.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 
„Službenom glasniku Međimurske županije“, a primjenjuje za 
2019. godinu i sve do donošenja nove odluke.

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE MALA SUBOTICA

KLASA: 021-05/19-01/1
URBROJ: 2109/10-01-19-2
Mala Subotica, 29. siječnja 2019.

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća

Mladen Križaić, dipl.inf.

4.

Na temelju članka 12. i 15. stavka 2. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 35. stavka 1. 
točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i na temelju članka 32. 
Statuta Općine Mala Subotica („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 12/15, 2/18), Općinsko vijeće Općine Mala 
Subotica na 14. sjednici održanoj 12. veljače 2019. godine, 
donijelo je

ODLUKU

o izmjenama i dopunama Odluke o pravilima, postupcima 
i načinu provedbe jednostavne nabave


